Addendum  No. (1)
  For Central Tender Number  (21/2010)

Request for Expressions of Interest
FOR Consultancy Services feasibility Study, EIA

Preliminary and final Design for Rehabilitation and Upgrading of 

Al-Mafraq/ Al-Safawi to al-Karameh Border Terminal (Iraqi Border) Road

-------------------------------------------------------------------------------------
Dear Sir ;
1-  Find enclosed herewith one page containing  answers to the queries received from the tenderers  . 
2- This addendum is considered an integral part of the Tender documents.

3- You are kindly requested to confirm the receipt of this addendum. 
Best  Regards .
Eng. Mohammad Khaled Alhazaimeh

Chairman of Central Tenders Committee

Director General

CC: Biddings Directorate
       Information director

      CTC secretary .   
File No. (21/2010)
Attachment: one page containing answers .

Attachment to Addendum No. (1)
Tender Number  (21/2010)

Request for Expressions of Interest
FOR Consultancy Services feasibility Study, EIA

Preliminary and final Design for Rehabilitation and Upgrading of 

Al-Mafraq / Al-Safawi to al-Karameh Border Terminal (Iraqi Border) Road

Question 1 : It is stated in under consultant profile that the information submitted shall include description of similar assignments undertaken in the previous ten years, while in the item no 3 Similar assignments undertaken in the last seven years, which to adopt 7 or 10 years, please verify?

Answer 1:  Description of similar assignments undertaken in the last 10 years are to be taken into consideration for the purpose of prequalification .

Question 2: Would you please verify the statement " the above information should not exceed 25 pages in total" . Is this statement related to item No. 4 for "general information of the staff" or is it related to the total material of the EOI ?

Answer 2:  The 25 pages is related to the 4 items concerning the consultant profile as a summery 
Question 3:  Since the Project is funded by the Kuwait Fund for Arab Economic Development, Interested first Grade (A) Roads and Bridges Jordanian Firms must form association (i.e. consortia or JV) with a Kuwaiti firm. Is it also allowed to add to the JV an international firm with qualifications in the related Field of the Project?

Answer 3: It is not allowed to add an international firm to the joint venture only first Grade (A) Jordanian firms must form association with Kuwaiti firms . 


